2023年 3月 27日

各    位

松 井 証 券 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長   和 里 田  聰
（コード番号： 8 6 2 8  東証プライム）

新任取締役候補者の選任および役職員の異動について

松井証券は、2023 年 3月 27 日開催の取締役会において、新任取締役候補者の選任および役職

員の異動について下記の通り決議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 新任取締役候補者の選任

(ア) 異動予定日

2023年 6月 25日開催予定の第 107期定時株主総会をもって正式に決定する予定です。

(イ) 新任取締役候補者の略歴

① 新任取締役候補者（監査等委員である取締役）

氏名/生年月日 略歴

高橋
たかはし

 武文
たけふみ

1974年

10月 16日生

2000年 4月 当社入社

2006年 5月 コンプライアンス室 担当課長

2019年 4月 内部監査室長

2023年 6月 当社取締役就任（予定）

② 新任社外取締役候補者（監査等委員である社外取締役）

氏名/生年月日 略歴

小駒
こごま

 望
のぞみ

1980年

7月 31日生

2007年 4月

2008年 4月

2010年 11月

2016年 6月

2018年 6月

2019年 11月

2023年 6月

新日本有限責任監査法人(現 EY新日本有限責任監査法人)入所

パレスキャピタル株式会社 入社

小駒望公認会計士事務所 設立

ユナイテッド株式会社 社外監査役（現任）

株式会社 F I S 社外監査役（現任）

株式会社ストライク 社外取締役（現任）

当社社外取締役就任（予定）

2. 役員の異動（2023年 4月 1日付）

新 氏名 （旧）

取締役 松井
まつい

 道太郎
みちたろう

取締役戦略部門担当役員 兼

戦略企画部長

取締役営業部門担当役員（顧客サ

ポート・事業法人担当）

兼 戦略部門担当役員

兼 戦略企画部長

今井
いまい

 崇人
たかひと

取締役営業部門担当役員（顧客サ

ポート・事業法人担当）

3. 退任予定の取締役（2023年 6月 25日の定時株主総会後）

氏名 （旧）

矢島 博之 監査等委員である社外取締役

望月 恭夫 監査等委員である社外取締役

4. 職員の異動（2023年 6月 25日付）

新 氏名 （旧）

内部監査室長 櫻井 睦 －

問合せ先  戦略企画部 広報担当 松井  電話 03-5216-8692